
Fakta om e-learning kurser

Du får din egen underviser til alle kurserne. Denne retter opgaver og vejleder dig igennem kurset.

Kursusmateriale af høj faglig kvalitet, og selvfølgelig på dansk. Det komplette materiale fremsendes inden kursets start.
Til mange kurser hører der både en omfattende kursusbog og en cd, der indeholder video instruktioner, der viser hvordan en
opgave kan løses.

Begynd og afslut kurset, når det passer ind i din planlægning. Du bestemmer selv hvornår du vil starte, og hvor længe
du vil være om at færdiggøre kurset.

e-learning kurser aflyses ALDRIG. Vi aflyser ALDRIG et fjernundervisningskursus. Da kurserne ikke er afhængige af, om vi
kan 'fylde' et hold, er vores instruktører klar til at modtage dig som kursist, lige præcis når det passer dig.

Hvordan foregår et e-learning kursus ?

Fjernundervisning er den mest fleksible og induviduelle undervisningsform der findes ! Du bestemmer selv hvornår, hvor længe
og hvor du vil arbejde med dit kursus.

Du modtager dit kursusmateriale samt en oversigt over, hvilke opgaver der skal løses. Opgaverne løser du i fred og ro, når det
passer dig. Fjernundervisningen kan for eksempel foregå ved, at du sidder på dit arbejde eller hjemme ved din egen computer
og modtager undervisningen.

Når du har en opgavebesvarelse klar, indsender du den pr. e-mail til din instruktør. Instruktøren retter opgaven, eventuelt med
supplerende kommentar, og e-mailer retur til dig.

Går du i stå med en opgave, kan du altid sende en mail til din isntruktør, som hurtigst muligt vil forsøge at hjælpe dig videre.
Der er ikke tale om et brev kursus, men om interaktive IT kurser, hvor dialogen foregår på kryds og på tværs ved hjælp af e-
mail. Det er desværre ikke muligt at komme i telefonisk kontakt med din underviser.

Når du har gennemført kurset, modtager du et kursusbevis.

E-learning henvender sig til alle, der er interesseret i at opnå it viden, uden at skulle møde op i et kursuslokale.

Bemærk at deltagelse på e-learning kurser kræver, at du selv er i besiddelse af det software, der anvendes i undervisningen.

Kursusbevis:
Efter kurset kan kursusbevis udstedes.
Vi er certificerede Corel Training Partner.

Der er mange fordele ved at tage IT-kurser som e-learning.

Ingen spildtid - du lærer præcis, hvad du har brug for.
Du bestemmer selv, hvor og hvornår du går på kursus.
Du bestemmer selv, hvornår du vil starte og afslutte et kursus.
Du skal ikke vente på andre kursister. Undervisningen sker på dine præmisser i et passende tempo og niveau.

Det kan være svært at undvære en medarbejder i flere dage, selv om det er påkrævet, at IT-færdighederne bliver opdateret.

E-learning henvender sig med sin fleksibilitet og individualitet både til private og til virksomheder, der på den ene side gerne vil
have medarbejdernes IT-kvalifikationer forbedret, og på den anden side ikke kan bruge unødige ressourcer på uddannelse.

Hvilke minimumskrav stilles til min PC og programmer?

For at afvikle kurset skal din PC leve op til følgende minimum krav.

Hardware:

PC: Pentium III 500 MHz eller bedre
Skærmopløsning mindst 800x600. Anbefalet 1024x768
Lydkort med højttalere eller hovedtelefoner tilsluttet (Hvis du skal se/høre videoinstruktioner)

Software:

Operativ system: Windows 2000 eller nyere
Browser: Internet Explorer 6.0
Macromedia Flash 5.0 eller nyere (til visning af video)
Den software kurset handler om, skal være installeret (ikke inkl. i kursusgebyr)

Kan jeg både bruge kurset på arbejde og hjemme?

Ja du bestemmer selv, hvor du vil 'gå på kursus'. Du skal blot have adgang til at sende e-mail, for at aflevere
opgaveløsningerne.

Side 1 af 2

fakta om e-learning hos Public Data

Oversigt over e-learning kurser www.publickurser.dk

http://www.publickurser.dk
http://publickurser.dk/elearning.html
ts
logo



Kan kurset fungere gennem min virksomheds firewall?

Ja. Du får udleveret det komplette kursusmateriale i bogform. Du skal slet ikke på Internettet, for at arbejde med
kurset, kun for at sende opgaveløsningerne med e-mail.

Kan jeg dele kurset med andre

Nej, kurset er beregnet til én kursist, og kan ikke overføres eller deles med andre.
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